[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «18»  февраля    2014г                                                                             № 97

 О внесении изменений в базовый
 перечень муниципальных услуг,
 оказываемых муниципальными учреждениями
 Пильнинского муниципального района.

В целях оптимизации порядка предоставления муниципальных услуг, оказываемых МУК Пильнинский  РКДЦ, и в связи с созданием  МАУ «Пильнинский МФЦ»
   постановляю:
 1. Внести в « Базовый перечень муниципальных услуг Пильнинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Пильнинского муниципального района Нижегородской области от 28 февраля 2011 г. № 113( далее- Постановление) следующие изменения:
1.1 исключить из Приложения к Постановлению услуги под номерами 17,  20 , как  входящие в содержание основной муниципальной услуги № 16
1.2 включить в приложение  к Постановлению следующую муниципальную услугу:
« 37. Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»
Категории  потребителей- физические и юридические  лица
Единица измерения показателя объема муниципальной  услуги -  количество обращений (шт)»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление и управление по орг-правовым вопросам и работе с органами МСУ поселений   администрации  района.

Глава администрации района			         С.А. Бочканов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg